
 
Delibera n.  1379 
 
Del  30.12.2010 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

OGGETTO:  Approvazione graduatoria per affidamento incarichi provvisori  ed affidamento incarichi 
provvisori di Assistenza Primaria  sedi di Villasor e S. Andrea Frius.  

 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal 30 DIC. 2010       e resterà in 
pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo: Dott. Gianluca Calabrò  
 
Direttore Sanitario :       Dott. Ugo Storelli 
 
 
 
 
 
VISTO  il D.Lgvo n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgvo n. 229/99; 
 
VISTA  la Legge Regionale R.A.S. n. 10/06; 
 
VISTA la deliberazione della ASL 8  n. 650 del 28/05/2009, con la quale sono state individuate 

le sedi carenti di Assistenza Primaria per l' anno 2007, tra cui una sede carente per 
l'ambito territoriale 2.2 con obbligo di apertura dell'ambulatorio a Villasor;  

  
ATTESO   che l'Assessorato Igiene e Sanità della R.A.S. non ha ancora provveduto all'affidamento 

degli incarichi a tempo indeterminato per le sedi vacanti per l' anno  2007; 
 
 
ATTESO           che nelle more degli adempimenti regionali,  la ASL 8 aveva provveduto ad affidare 

degli incarichi provvisori al fine di assicurare  la sostituzione dei medici cessati e 
garantire  l'assistenza primaria nel suddetto comune; 

 
ATTESO che in seguito al decesso del medico titolare nel comune di S.Andrea Frius si era 

provveduto all'affidamento di un incarico provvisorio necessario per garantire 
l'assistenza primaria nel suddetto comune; 

 
VISTO           l'A.C.N. per la Medicina Generale 23/03/2005, che stabilisce all'art. 38 la possibilità di   

provvedere al conferimento di incarichi provvisori per un periodo di durata inferiore ai 12  
mesi; 

 
ATTESO         che l'U.O.C. Cure Primarie ha provveduto, in data 29/11/2010, a far pubblicare una 

richiesta di disponibilità per la formazione di una graduatoria per l'affidamento di 
eventuali incarichi provvisori sia sul sito aziendale sia sull'Unione Sarda; 



 
Delibera n.  1379 
 
Del  30.12.2010 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

 
VISTE le domande di disponibilità pervenute; 
 
VISTA la “ graduatoria disponibilità assistenza primaria” che si allega al presente atto quale 

parte integrante; 
 
RITENUTO di dover provvedere – sulla base della suddetta graduatoria - all'affidamento degli 

incarichi provvisori per un periodo non superiore ai 12 mesi e comunque non oltre 
l'affidamento regionale delle sedi carenti;   

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario dell'Azienda 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

per le motivazioni espresse in premessa di: 
 
- approvare la graduatoria disponibilità assistenza primaria, alla quale si attingerà per l'affidamento 
 degli incarichi provvisori; 
– di affidare alla Dott.ssa M.Laura Magnano l'incarico provvisorio di Assistenza Primaria per l'ambito 

territoriale 2.2 con obbligo di apertura a Villasor, dal 03/01/2011 per un periodo non superiore ai 12 
mesi; 

– di affidare al Dott. Francesco Mura l'incarico provvisorio di Assistenza Primaria per l'ambito 
territoriale n. 5.4, con apertura a S.Andrea Frius, dal 03/01/2011 per un periodo non superiore ai 12 
mesi;  

– di demandare all'U.O.C. Cure Primarie gli adempimenti di competenza; 
– di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Igiene e Sanità ai sensi dell'art. 29 comma 

2 della L.R.  n. 10/2006. 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
          Dott. Gianluca Calabrò                                                                  Dott. Ugo Storelli 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
     Dott. Emilio Simeone 
       


